
Në Pika ShërbimiTërheqje

Për shumat deri në 1,000,000 LEK / 7,000 EUR 
(Ky shërbim ofrohet vetëm në Pikë Shërbimi Zyrat Qëndrore/Shkodër)

Për shumat deri në 7,000 USD 
(Ky shërbim ofrohet vetëm në Pikë Shërbimi Zyrat Qëndrore/Shkodër)

Për shumat mbi: 1,000,001 LEK / 7,001 EUR / 7,001 USD (me njoftim 2 ditë pune përpara)

Për shumat mbi: 1,000,001 LEK / 7,001 EUR / 7,001 USD (pa njoftim) 
(Ky shërbim ofrohet vetëm në Pikë Shërbimi Zyrat Qëndrore/Shkodër)

500 LEK / 5 EUR

Pa komision

0.15% e shumës së transaksionit
(min 1500 LEK/15 EUR/15 USD

max 40000 LEK/40 EUR/40 USD)

Në Zona 24/7; ATM

Pa komision

N/A

N/A

N/APa komision

Depozitime

Në monedha metalike (kur shuma e depozituar në monedha metalike kalon 10,000 LEK)

Depozitime në kartmonedha për valuten USD & për çdo shumë mbi 7,000 EUR/ 1,000,000 LEK 

1% e shumës së transaksionit (MIN. 500 LEK) 

0.1% e shumës së transaksionit (min 1,000 LEK/10 EUR/
10 USD, max 50,000 LEK/500 EUR/500 USD)*

Vërtetime/deklarata (brenda 15 ditë pune)

Vërtetime speciale, investigim brenda 12 muajve 

Vërtetime speciale, investigim mbi 12 muaj 

Vërtetim detyrimi për kredinë

2,500 LEK

3,500 LEK

1,000 LEK

Ndryshim kolaterali i shoqëruar me kontratë kredie

Deklaratë noteriale për lirim prone pasi kredia është shlyer totalisht

1,000 LEK

1,000 LEK

Ndërmjetësim për shlyerje fondesh pranë Bankës së Shqipërisë për investim në bono thesari 0,10% e  shumës (min. 1’500 LEK; max. 5’000 LEK)
Shuma Minimale 300’000 LEK

Komisioni (mujor)Llogari të tjera

Llogari Rrjedhëse shtesë 150 LEK / 1 EUR / 1USD

Në Pika Shërbimi

Në Pika Shërbimi

Komisione Kartat

Monedha

Vlefshmëria e kartës

Lëshim i kartës

Limit ditor i pagesës në internet dhe POS (mundësi për limit më të lartë, me kërkesë paraprake klienti)

ProCredit Bank Kosovë, Maqedoni, Bosnje-Hercegovinë

Tërheqjet në ATM-Banka të tjera jashtë Shqipërisë 

Limiti ditor i veprimeve me kartë në ATM, në POS dhe në Internet 

LEK/EUR

5 VJET

Pa komision

75,000 LEK / 500 EUR

2.25% (MIN. 350 LEK/ 3 EUR, MAX. 850 LEK/ 6,5 EUR)

20 Veprime

Pagesa në POS jashtë vendit si dhe blerje në Internet

Limiti i shumës së tërheqjes në ATM ProCredit Bank Shqipëri, në Zona 24/7. 
Ditor:  200’000 LEK / 1’500 EUR  
Javor:  1’000’000 LEK / 7’000 EUR

Tërheqjet në ATM-ProCredit Bank Kosovë, Maqedoni, Bosnje-Hercegovinë 1 EUR

Pagesa në POS (brenda vendit dhe në ProCredit Bank Kosovë) Pa komision

1% e shumës së transaksionit (MIN.100 LEK/ 1 EUR)
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*Ky komision përfshin të gjithë depozitimet që bëhen nga të tretët (klientë ose jo klientë). Të përjashtuar nga ky komision janë: Depozitime të vlerave deri në 500 LEk/10 EUR, 
Depozitime deri në vlerën 7,000 USD, Depozitimet për Pagesat e këstit të kredisë nga të tretët, Depozitime të familjarëve/pronarëve të bizneseve për të hapur llogari Kursimi 
Flex Save ose Depozite me Afat dhe Depozitime të Individëve Privatë sipas marrëveshjes që banka ka me Ambasadën Gjermane.

 Transfertat në valutë

GBP/CHF / Dalëse /Kombëtare/Ndërkombëtare 0.14% (share/beneficiary; min 8, max 180) / 20 (our)

Komision për ndjekje, ndryshim ose anullim të transfertës

Komision për kthim mbrapsht të transfertës kombëtare / ndërkombëtare në valutë

10 EUR/ 10 USD / 10 GBP / 10 CHF

20 EUR/ 20 USD / 20 GBP / 20 CHF

Komisione të tjera Kosto të palëve të treta (nëse ka)

Modifikim i transfertës hyrëse 10 EUR/ 10 USD / 10 GBP / 10 CHF

Komisione
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Të përjashtuar nga komisioni për tërheqjet janë vetëm tërheqjet për vlerat 500 LEK/10 EUR.

Hetim për informacion bankar per klientin (1 mujor ose me te vjetër) 2,000 LEK


